令和３年１１月２９日

東江中学校区

保護者 各位

名護市立東江中学校区

瀬喜田小学校 校長 伊波 勉

東江小学校 校長 上間 久

東江中学校 校長 島袋賢雄

（公印省略）

出席停止の取り扱いについて

平素より、本校区の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。

名護市教育委員会より、新型コロナウィルス感染症に係る名護市の地域が「レベル１」とな

ったことを受け、校区において令和３年１２月１日（水）より以下のとおり「出席停止」の取り

扱いを変更いたします。

記

これまで

【レベル２以上】

同居家族に発熱等の風邪症状がある場合はその児童生徒も「出席停止」とする。

１２月１日(水)以降

【レベル１】

同居家族に発熱等の風邪症状がある場合でも、児童生徒に風邪症状等がない場合は出

席させることができる。

また引き続き、感染症への不安や同居家族に風邪症状等がある場合は、無理せず登校

を控えてもかまいません。その際は「出席停止」で取り扱います。

※確認事項

◯これまで同様，朝の検温チェックへのご協力をお願いいたします。

◯感染症対策(マスク着用・手指消毒・ソーシャルディスタンス・三密の回避)への

ご協力をお願いいたします。

本件についての問い合わせ先
－名護市立東江小学校－
【教頭 新城雄二郎】

TEL 52-2860 FAX 52-2078